

Borealis varmisti vahvan puolivuotistuloksen toisella hyvällä vuosineljänneksellä

- Borealixen tulos vuoden 2016 toisella neljänneksellä oli 309 miljoonaa euroa, kun vuoden 2015 toisen neljänneksen tulos oli 351 miljoonaa euroa.
- Yhtiö osti saksalaiset muovinkierrätysyritykset mtm plastics GmbH:n ja mtm compact GmbH:n.
- Borouge 3 -hanke saatettiin päätökseen ristosilloittuvaa polyeteeniä (XLPE) valmistavan laitoksen käynnistyttyä.

Tunnusluvut		Q2 2016	Q2 2015	Vuoden alusta 2016	Vuoden alusta 2015
Liikevaihto	milj. euroa	1 790	2 039	3 661	4 027
<i>Kokonaisliikevaihto*</i>	<i>milj. euroa</i>	<i>2 149</i>	<i>2 392</i>	<i>4 342</i>	<i>4 659</i>
Tulos	milj. euroa	309	351	564	489
Korollisen nettovelan vähennys/(lisäys)	milj. euroa	245	69	120	201
Gearing	%			17 %	31 %

* Borealixen liikevaihto lisättyinä omistusosuutta vastaavalla määrällä osakkuusyhtiöiden liikevaihdosta

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa ja peruskemikaaleissa. Borealis saavutti vuoden 2016 toisella neljänneksellä 309 miljoonan euron tuloksen, kun vastaavan neljänneksen tulos vuonna 2015 oli 351 miljoonaa euroa. Vuoden 2016 toisen neljänneksen tulos oli Borealixelle kaikkien aikojen toiseksi paras. Paras vuosineljännes saavutettiin vuonna 2015. Tämän seurauksena vuoden alkupuoliskon tulokseksi tuli ennätysmäiset 564 miljoonaa euroa. Toisen neljänneksen vahvaa tulosta edesauttoivat polyolefiiniliiketoiminnan erittäin hyvät katteet sekä Borougen erinomainen tuotanto Borouge 3:n käynnistyttyä kokonaisuudessaan. Peruskemikaaliliiketoiminnan tulos heikkeni verrattuna vuoden 2015 toiseen neljännekseen, koska lannoitemarkkinoilla koettiin epätyypillinen kausi, jota leimasivat lannoitteiden vähäinen kysyntä ja hintojen lasku.

Nettovelka väheni toisella neljänneksellä 245 miljoonaa euroa pääasiassa vakaan tuloskehityksen ansiosta. Borealixen taloudellinen asema on edelleen vahva, ja gearing oli vuoden 2016 toisen neljänneksen lopussa 17 %.

Borealixen ja ADNOC:n yhteisyritys Borouge Yhdistyneissä arabiemiirikunnissa

Borouge käynnisti uuden ristosilloittuvaa polyeteenia (XLPE) valmistavan laitoksensa vuoden 2016 toisella neljänneksellä. Lopullinen käynnistys saattoi onnistuneesti päätökseen Borouge 3 - hankkeen, jonka myötä Borougen tuotantokapasiteetti yli kaksinkertaistui 4,5 miljoonaan tonniin. Borouge on nyt maailman suurin integroitu polyolefiinivalmistaja. Borealixen ja Borougen yhteenlaskettu vuotuinen polyolefiinien tuotantokapasiteetti on nyt 8 miljoonaa tonnia. Borouge on käynnistänyt toiminnanparannusohjelman, jonka tarkoituksena on tehostaa toimintaa entisestään.

Panostuksia tulevaisuuteen

Kesäkuussa Borealis ilmoitti 40 miljoonan euron investoinnista Porvoon olefiiniyksikön uudistamiseen. Uudistus parantaa yksikön energiatehokkuutta ja lisää propeenin ja crude C4:n tuotantokapasiteettia. Sen ansiosta voidaan myös parantaa propeenin tuotantolaatua.

Borealis ilmoitti 1.7.2016 ostaneensa saksalaiset muovinkierrätysyritykset mtm plastics GmbH:n ja mtm compact GmbH:n. Saksan Niedergebrassa toimiva mtm plastics GmbH on teknologiajohtaja kuluttajilta kerätyn muovisekajätteen kierrätyksessä ja se on yksi Euroopan suurimmista kuluttajilta kerätyn polyolefiinikierrätysjätteen työstäjistä. Sisaryhtiöt mtm plastics GmbH ja mtm compact GmbH liittyvät osaksi Borealis-konsernia. Kummankin yhtiön toimitusjohtaja jatkaa työssään liiketoiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi.

Borealis, Borouge ja NOVA Chemicals yhdessä K-messuille 2016, asiakkaita ja yhteistyökumppaneita kutsuvana teemana on Join our Journey

Borealis, Borouge ja NOVA Chemicals järjestivät Itävallan Linzissä sijaitsevassa Borealixen innovaatiokeskuksessa 7.6.2016 K-messujen esitilaisuuden, jossa ne ilmoittivat osallistuvansa yhdessä tämän vuoden K-messuille Saksan Düsseldorfissa. Borealis, Borouge ja NOVA Chemicals ovat kolme johtavaa kemikaalien ja innovatiivisten muoviratkaisujen toimittajaa ja osa maailmanlaajuisista polyolefiiniryitysten perhettä. Kaikki kolme yhtiötä ovat juridisesti itsenäisiä ja toimivat sen mukaisesti, mutta niillä kaikilla on omistajiensa OMV:n, Abu Dhabi National Oil Companyn (ADNOC) ja International Petroleum Investment Companyn (IPIC) vahva tuki.

Näkymät

"Borealis teki toisella vuosineljänneksellä erinomaisen tuloksen pitkälti suotuisien polyolefiinimarkkinoiden ansiosta", kommentoi Borealis-konsernin toimitusjohtaja Mark Garrett. "Myös Borouge osallistui Borealis-konsernin tuloksen tekemiseen huomattavasti enemmän kuin vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Tämä johtui sen hyvistä tuotantomääristä ja kohokohtana oli XLPE-tuotantolaitoksen käynnistäminen, jonka myötä Borouge 3 - hanke saatettiin onnistuneesti päätökseen. Lannoiteliiketoimintaa haittasivat kuitenkin vähäinen kysyntä ja hintojen lasku.

Alan johtavana toimijana olemme sitoutuneet kiertotalouden periaatteisiin ja tuemme polyolefiinien kierrätystä strategisena osana liiketoimintaa. Saksalaisen mtm plastics -kierrätysyrityksen ostaminen on vahvistanut sitoutumistamme muovin kierrätykseen entisestään.

Borealis odottaa vahvaa tulosta myös vuoden 2016 kolmannelta neljännekseltä.”

LOPPU

Lisätietoja:

Kerstin Artenberg, konsernin viestintäjohtaja
Puhelin: +43 (0)1 22 400 389 (Wien, Itävalta)
sähköposti: kerstin.artenberg@borealisgroup.com

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoitteissa. Borealoksen pääkonttori sijaitsee Wienissä, Itävallassa, ja sillä on toimintaa yli 120 maassa. Henkilöstöä on nykyään noin 6.500 eri puolilla maailmaa. Vuonna 2015 konsernin liikevaihto oli 7,7 miljardia euroa ja tulos 988 miljoonaa euroa. Borealoksen omistavat International Petroleum Investment Company (IPIC) Abu Dhabista (64 %) ja integroitu kansainvälinen öljy- ja kaasuyhtiö OMV, jonka pääkonttori on Wienissä (36 %). Yhteistyössä Borougen kanssa Borealis tarjoaa asiakkaille palveluja ja tuotteita kaikkialla maailmassa. Borouge on Borealoksen ja Abu Dhabi National Oil Companyn (ADNOC) yhteisyritys.

Borealoksen ja Borougen vahvuutena ovat ainutlaatuiset teknologiat Borstar® ja Borlink™ sekä yli 50 vuoden kokemus polyolefinimuoveista. Yhtiöt palvelevat useita teollisuudenaloja laajalla tuotevalikoimalla niin energiasovelluksiin, autoteollisuuteen, putkiin, kuluttajatuotteisiin, terveydenhuollon sovelluksiin kuin erikoispakkauksiinkin.

Abu Dhabiin valmistuva Borouge 3 –laajennus tekee Borougesta maailman suurimman integroidun polyolefinivalmistajan. Täysimittaisen käyttöön oton myötä vuonna 2016 Borouge 3 tuo 2,5 miljoonaa tonnia lisäkapasiteettia ja nostaa Borougen kokonaiskapasiteetin 4,5 miljoonaan tonniin vuodessa. Tämän jälkeen Borealoksen ja Borougen kokonaiskapasiteetti polyolefiineissa on noin 8 miljoonaa tonnia. Borealoksen tuotteisiin kuuluu laaja valikoima peruskemikaaleja, muun muassa melamiineja, fenolia, asetonia, eteeniä, propeenaa, butadieeniä ja pyrolyysibensiiniä, joilla voidaan palvella laajasti eri teollisuudenaloja. Borealis luo lisäarvoa myös maatalouselinkeinolle laajalla lannoitevalikoimalla, joita yhtiö valmistaa noin 5 miljoonaa tonnia vuodessa. Tekniset typpi- ja melamiinituotteet täydentävät valikoimaa, joka ulottuu typen oksidien (NO_x) muodostumisen estäjästä puuteollisuuden liimoihin ja laminaatteihin.

Borealis ja Borouge haluavat ennakoivasti tukea yhteiskuntaa tarttumalla yhteiskunnallisiin haasteisiin ja tarjoamalla niihin toimivia ratkaisuja. Yhtiöt ovat sitoutuneet kemianteollisuuden turvallisuuden parantamiseen tähtääviin Kestävän kehityksen suunnannäyttäjät / Responsible Care®-periaatteisiin ja pyrkivät vastaamaan maailman vesi- ja sanitaatiohaasteisiin tuoteinnovaatioilla ja Water for the World™ yhteiskuntavastuuohjelmalla.

Lue lisää:

www.borealisgroup.com
www.borouge.com
www.waterfortheworld.net

Borlink ja Water for the World ovat Borealis-konsernin tavaramerkkejä.
Borstar on Borealis-konsernin rekisteröity tavaramerkki.